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ACUERDOS / OBSERVACIONES / SUGERENCIAS:

- Sp em'}rﬂ}a\m Jex \‘\/ud‘\'}(imrio% del porGue Mo Se realizo el Adle de Evﬁregq
Qecepciawn " Qroviciong .

\v. Rio Amazonas - PBX; 393-0600



ey [QUIEON  REGISTRO DE ASISTENCIA INICIO:
EMGIRS ‘\“J(»ﬂ Aicaldia Metropolitana ACTA Nro. FINAL
N NOMBRE / ASISTENTES COMUNIDAD / AREA CARGO

| G ld) . .

/_LZVI C“<C‘;\:’

b

7 7
2 duuw Q{Wﬁo

1 7(0/04 ¢ Zl/-

rmg)wlﬂ

. 17, o

4
R 4
BT

%ﬂ 4 e Qn\{ thA
1Se=%

TN

Y/%Jm»\y
=

S | Qoemo OrreGr

EMGIRS

A{VAL/S‘TJ

10

11

12

13

14

15

WwWw.emgirs.gob.ec

je. 0e3C-N51-84 y Av. Rio Amazonas - PBX: 393-0600



